
Plavecké brýle ARENA-The One black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 540 Kč s DPH

Popis

Plavecké brýle značky Arena. Brýle na plavání jsou skvělou pomůckou pro plavce. Arena brýle mají čočky
uzpůsobené pro širší a čelní vidění. Brýle The One jsou v černém provedení a mají silikonovou rozdvojenou gumičku,
která se postará o vyšší komfort. Značkové brýle mají po bocích spony, které zajišťují rychlé a snadné nastavení
gumičky.

Dalším benefitem je, že mají samo přizpůsobovací nosník. Praktické brýle mají hydrodynamický tvar a nízkoprofilové
čočky. Polykarbonátové čočky se postarají o UV ochranu a díky antifogové technologii se nezamlžují. Těsnění je
vyrobeno z jednoho kusu materiálu. Jsou ideálním řešením pro všechny plavce a jsou vhodné i pro triathlon.

Detaily produktu:

čočky mají širší periferní a čelní vidění
silikonová gumička je rozdvojená
na bocích jsou spony, které zajišťují snadné nastavování gumičky
nosník je samo přizpůsobovací
hydrodynamický tvar
nízkoprofilové čočky
antifogová úprava a UV ochrana
těsnění z jednoho kusu materiálu
cílová skupina – všechny skupiny plavců
brýle vhodné i pro triathlon

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


